
N 50 50-08-4-201907311646
31/07/2019

საარქივო საქმეზე პასუხისმგებელი პირის გამოყოფის შესახებ

     საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2007 წლის 15 ივნისის N174 ბრძანების ,,დაწესებულებათა 
არქივების მუშაობის წესების შესახებ“  69 - ე მუხლის  მე - 4 -ე პუნქტის საფუძველზე, ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საქმიანობის პროცესში წარმოქმნილი დოკუმენტების დაცვის, 
აღრიცხვის, გამოყენებისა და საარქივო საქმის სწორად წარმართვის მიზნით,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. საოქმო და სამდივნო მომსახურების განყოფილების უფროსს (II რანგი მეორადი 
სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი) ლალი თოდრიას დაევალოს საარქივო საქმეზე 
პასუხისმგებლობა.

2. ლალი თოდრიამ საქმიანი  კავშირი დაამყაროს საქართველოს ეროვნული არქივის 
ტერიტორიული ორგანოს  ჩოხატაურის ადგილობრივ წარმომადგენელთან და ბრძანების ერთი 
ეგზემპლარი გადასცეს მას ცნობისთვის.

3. ძალადაკარგულად ჩაითვალოს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 
2014 წლის 26 სექტემბრის N264 ბრძანება.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს  სასამართლოში მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში, გურიის 
რაიონული სასამართლოს ჩოხატაურის მაგისტრატ სასამართლოში (მის: ჩოხატაური, ი. ჭავჭავაძის 
ქ. N4).

 5. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


